Tested Not Eligible 2023										Pashto

د زده کونکي نوم: ______________________________________________________ نیټه: _______________________________________
(Student’s Name)							(Date)

ښوونځی: ______________________________________________ د ښوونځی ولسوالی: _______________________________________
(School)						(School District)

درنو والدېنو ېا ساتونکو،

کله چې تاسو خپل ماشوم د ښوونځي لپاره راجستر کړئ، د کور د ژبې سروې چې تاسو یې بشپړه کړې دا په ګوته کوي چې ستاسو ماشوم لومړی د انګلیسي پرته په بله ژبه هم خبرې کوي یا ستاسو ماشوم اکثرا په کور کې د انګلیسي پرته بله ژبه کاروي. د دې معلوماتو پر بنسټ، قانون له ښوونځي څخه غوښتنه کوي چې ستاسو ماشوم ته د انګلیسي ژبې د مهارت سکرینر ورکړي ترڅو ستاسو د ماشوم وړتیا د انګلیسي ژبې پراختیا لارښوونې لپاره وټاکي ترڅو ستاسو ماشوم سره انګلیسي زده کړي. 

د دې سکرینر پر بنسټ، ستاسو ماشوم د انګلیسي ژبې پراختیا خدمتونو لپاره وړ نه دی.  ستاسو ماشوم د دولت لخوا تصویب شوي د انګلیسي ژبې د مهارت ارزونې کې د مسلکي کچې نمرې ترلاسه کړې.  

	د WIDA سکرینر
	په ټولیزه 
توګه
Overall
	اورېدل

Listening
	لوست

Reading
	خبرې

Speaking
	لیک

Writing

	ستاسو د ماشوم وروستي نمرې

	
	
	
	
	

	د جنوري له 1 څخه مخکې د K ټولګي لپاره، د مهارت په پام کې نیولو سره، زده کوونکي باید نمرې ولري:
	5
	5
	-
	5
	-

	د جنوري له 1 څخه مخکې د K ټولګي لپاره، د مهارت په پام کې نیولو سره، زده کونکي باید نمرې ولري:
	4.5
	4
	4
	4
	4

	د جنوري له 1 څخه مخکې د K ټولګي لپاره، د مهارت په پام کې نیولو سره، زده کونکي باید نمرې ولري:
	4.5
	4
	4
	4
	4

	د 2-12 ټولګیو لپاره، د وړتیا په پام کې نیولو سره، زده کونکي باید نمرې ولري:
	5
	4
	4
	4
	4



که چېرې کومه پوښته لرئ، مهرباني وکړئ اړیکه ټینګه کړ  INSERT NAME په  INSERT PHONE NUMBER. (د ژباړونکي خدمتونه شتون لري.) 

په درنښت،

INSERT NAME
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